
ФРЕЗА

Фреза со можност за вградување на транспортер со класичен дизајн за обработка на секаков вид на дрво и плочест 
материјал. Опремена со заштитен оклоп со алуминиумски фирунзи кој се прилагодуваат по потреба. Одлична 
робусна конструкција која гарантира елиминирање на вибрациите и долговечност.

ВАШИОТ НАЈДОБАР ИЗБОР!

RBS-350-PRO

Woodworking AND METALWORKING Machines

Работна маса од масивна 
конструкција со димензии 

1000x660mm.

МАСИВНА МАСА

За да се отстрани 
пилевината поставен е ф100 

отвор за поврзување со 
отпрашувач (аспиратор).

ОТПРАШУВАЊЕ

Со машината е вклучена 
фрезна глава на кој може 

да поставите сечила по ваш 
избор.

ФРЕЗНА ГЛАВА

Машината има систем за 
закочување на осовината кој 
е поставен од левата страна.

СИСТЕМ ЗА ЗАКОЧУВАЊЕ

Тркалото со рачка служи за 
прилагодување на висината 

на осовината.

ТРКАЛО СО РАЧКА

Големина на масата
Дебелина на обработка
Број на вртежи
Дијаметар на осовина
Транспортер
Фрезна глава
Моќност
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

1000x660mm
10-120mm
3000/8000r/min
40mm или 50mm
Опционално
Вклучена
4kW
1130x700x980mm
1300x700x980mm
380kg Можност за доградба на 

траспортер кој е дизајниран 
за безбедно и цврсто 

движење на работното 
парче.

ОПЦИОНАЛНО


